
KELIONĖS APRAŠYMAS
Rixos Radamis Blue Planet 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 18 km iki Naama Bay
-Apie 200 m iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
Viešbutis įsikūręs Šarm el Šeiche, tinkantis šeimų poilsiui. Modernus viešbutis žadantis kokybišką poilsį, skanų maistą ir įvairias
veiklas mažiesiems. Poilsio teritorija pritaikyta asmenims turintiems judėjimo negalią. Viešbutis atidarytas 2023 metais. Bendras
numerių skaičius: 418. Numeriuose yra terasa arba balkonas iš kur atsiveria nuostabūs vaizdai. Taip pat numeriuose galima
pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, konsjeržas, a la carte restoranas, bevielis internetas, pagrindinis
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, šokolado parduotuvė, atviras baseinas. Prie baseino, jūsų patogumui yra nemokami
skėčiai nuo saulės ir gultai – pailsėjimui nuo karštos Egipto saulės. Periodiškai viešbutyje organizuojami pramoginiai renginiai
jūsų nuotaikos palaikymui. Pramogos vaikams: vaikų klubas, baseinas, žaidimų aikštelė. Ramios ir nepamirštamos atostogos
garantuotos.

Kambariai
Superior Room:
Patogus kambarys su didele dviviete lova arba dvejomis vienvietėmis lovomis. Numerio plotas: 40-43 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 3/2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas,
seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys,
šlepetės, tualetas, Wi-Fi.
Family Room:
Dviejų miegamųjų kambarys su vidinėmis durimis. Viename miegamajame: didelė dvivietė lova, antrame: 2 vienvietės lovos.
Numerio plotas: 50-53 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, lygintuvas ir
lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, mini
baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetas, Wi-Fi.
Junior Suite:
Du sujungti kambariai: miegamasis ir svetainė su sofa. Numerio plotas: 59-68 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1
asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės,
tualetas, Wi-Fi, kavos aparatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas,
dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija.
Senior Suite:
Modernus numeris su 2 miegamaisiais. Pirmame – dvivietė lova, antrame – dvi vienvietės lovos. Numerio plotas: 74-76 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras,
chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetas, Wi-Fi, kavos aparatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą),
telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija.
Two Bedroom Deluxe Suite:
Šviesus kambarys su 2 miegamaisiais. Pirmame – dvivietė lova, antrame – dvi vienvietės lovos, svetainės zona su sofa. Numerio
plotas: 100-150 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini
baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetas, Wi-Fi, kavos aparatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija.

Paplūdimys
Privatus smėlio paplūdimys apie 200 m atstumu nuo viešbučio. Dėl jūsų saugumo, rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.
Paplūdimyje yra pirsas ir dušas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – nemokami. Iki paplūdimio kursuoja autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharm El Sheich
Kurortinis miestas Egipto pietinėje Sinerijos pusasalio dalyje. Dar kažkada miestas buvo nedidelis kaimas, o dabar išpopuliarėjęs
miestas tarp turistų dėl patogios vietos, gero klimato ir turtingos gamtos. Šarm el Šeichas iš arabų kalbos išvertus reiškia
„šeicho įlanka“. Mėgstamiausias ir brangiausias Egipto kurortas. Mieste yra daugybė restoranų, prekyviečių, diskotekų, golfo
klubų, tarptautinių viešbučių ir greito maisto užkandinių. Puiki galimybė golfo mėgėjams ir dar tik pradedantiesiems. Koraliniai
rifai puikiai vertinami nardytojais. Nuostabi vieta mėgstantiems ir ramų, ir aktyvų poilsį tarp gamtos grožybių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-radamis-blue-planet-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-radamis-blue-planet-5-egiptas-sharm-el-sheich

